
更新日： 2024年9月24日

※1：開局時間外において外来患者からの問合せ等を受けるもので、内容により服薬指導や薬学的管理指導、救急の受診勧奨、緊急性に応じ当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。

○本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに松戸市薬剤師会（yakumatu-neo@matsudo-yaku.or.jp） までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

松戸市新松戸南 よこお薬局 ○ 松戸市新松戸南1-151 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 休 休 047-345-4362 ○ 047-345-4362 ×

松戸市常盤平 ユニスマイル薬局常盤平駅前店（ファーコス薬局しいの木） ○ 松戸市常盤平1-11-9 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:30 休 休 047-394-5255 ○ 047-394-5255 ○

松戸市常盤平 さくら通り薬局 ○ 松戸市常盤平2-15-11
9:00-12:00

15:00-18:00

9:00-12:00

15:00-18:00

9:00-12:00

15:00-18:00
休

9:00-12:00

15:00-18:00
9:00-12:00 休 休 047-394-7575 × 080-9409-5636 ○

松戸市松戸 まり松戸薬局 ○ 松戸市松戸1299-2 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-13:00 休 休 047-308-7971 ○ 070-5553-7971 ○

松戸市常盤平 五香薬局 ○ 松戸市常盤平5-17-15 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-15:30 休 休 047-385-0260 ○ 047-385-0260 ○

松戸市小金原 友愛薬局小金原店 ○ 松戸市小金原4-3-17
9:00-13:00

14:30-18:30

9:00-13:00

14:30-18:30

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:30-18:30

9:00-13:00

14:30-18:30

9:00-13:00

14:00-17:30
休 休 047-349-3900 × 047-349-3900 ○

松戸市金ケ作 友愛薬局金ヶ作店 ○ 松戸市金ケ作408-169 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 休 休 047-710-0199 × 047-710-0199 ○

松戸市千駄堀 友愛薬局松戸センター店 ○ 松戸市千駄堀1083-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 10:00-12:00 休 休 047-712-2771 ○ 090-2172-4393 ○

松戸市稔台 アップル薬局みのり店 ○ 松戸市稔台1-14-1
9:00-13:00

15:30-20:00

9:00-13:00

15:30-20:00

9:00-13:00

15:30-20:00
休

9:00-13:00

15:30-20:00

9:00-13:00

15:30-18:30

第3午後休

休 休 047-700-5171 × 090-3335-3223 ×

松戸市八ヶ崎 調剤薬局マツモトキヨシ八ヶ崎店 ○ 松戸市八ヶ崎7-32-11 プチモンド八ヶ崎1-B 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 休 047-312-0277 ○ 080-2287-6475 ○

松戸市上本郷 北松戸薬局 ○ 松戸市上本郷437 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-17:00 休 休 047-363-5821 ○ 080-7647-1367 ○

松戸市松戸新田 薬局タカサ松戸店 ○ 松戸市松戸新田21-58 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-703-3345 ○ 047-703-3345 ×

松戸市千駄堀 ヤックスドラッグ八柱薬局 ○ 松戸市千駄堀1487-3
10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00
休 休 047-710-7291 × 047-710-7291 ×

松戸市本町 かつみ薬局 ○ 松戸市本町19-16 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-15:00 休 休 047-308-3103 ○ 090-7185-3235 ○

松戸市常盤平 あやめ薬局常盤平店 ○ 松戸市常盤平6-1-18 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-13:00 休 休 047-382-6085 ○ 070-5519-9872 ○

松戸市馬橋 友愛薬局馬橋駅前店 ○ 松戸市馬橋179馬橋ステ-ションモ-ル3階B-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 047-312-0162 ○ 090-3233-8957 ○

松戸市上本郷 オリーブ薬局 ○ 松戸市上本郷2672-9　1階A-2号室
9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30
9:00-13:00 休 休 047-316-2013 ○ 047-360-2013 ○

松戸市五香 北丘薬局 ○ 松戸市五香7-55-19
9:00-13:00

15:00-19:00

9:00-13:00

15:00-19:00

9:00-13:00

15:00-19:00
休

9:00-13:00

15:00-19:00
9:00-13:00 休 休 047-384-1100 ○ 070-4319-2424 ○

○かかりつけ薬剤師・薬局をお持ちの場合は、当該薬局にご相談ください。

○在宅医療を受けられている方は、訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導の契約を結んでいる薬局にご相談ください。

松戸市内 地域薬局リスト（松戸市薬剤師会作成）

＜外来対応に係る体制＞

○本リストは、夜間・休日等に医師から処方箋が発行された場合など、緊急性の高い処方箋調剤等に対応することを念頭に、地域の薬局の開局時間・時間外対応の状況をとりまとめたものです。通常診療において発行された処方箋等の場合は、なるべく薬局の開局時間中にお問合せいただ

きますようご理解・ご協力の程お願いします。

【本リストの利用にあたって】

基本情報 外来対応に係る体制

地域 薬局名

○本リストの内容に関しましては、松戸市薬剤師会ホームページお問い合わせメールフォーム（http://www.matsudo-yaku.or.jp/contact/）までお願いいたします。

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】

会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間
連絡先電話番号（開

局時間中）

時間外（夜間・休

日）の緊急時対応

※1

連絡先電話番号（開局時間

外）

夜間・休日調剤当

番（輪番）等への

参加

○それ以外の方は、外来で時間外（夜間・休日）の緊急時対応を実施する薬局にご連絡ください。電話による相談対応を行います。（相談内容によっては、救急の受診勧奨、薬学的な緊急性に応じて当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。）

○松戸市における夜間当番薬局・休日当番薬局については、別ページ（http://www.matsudo-yaku.or.jp/touban/）をご覧ください。

○医薬品の在庫状況・入庫状況や卸の営業時間等により、処方箋の内容によっては翌日以降の調剤対応となる場合があります。

○開局時間外の調剤の場合、追加で所定の費用がかかります（時間外加算等）。処方箋の使用期間は「交付日を含め４日間（３日後迄）」となりますので、お薬が手元に残っており処方箋の使用期間が切れない場合は、開局時間内のご利用をお願いします。

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】

○これまでの薬剤情報等を確認した上で安全な調剤を実施するため、処方箋・お薬手帳と併せてマイナンバーカードをご持参ください。

【注釈】



松戸市金ヶ作 ユニスマイル薬局金ケ作店（ファーコス薬局しいの木西） ○ 松戸市金ヶ作88-6 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00

休　月に1回千

葉西輪番制で開

局(9:00-

17:00)

休　年末年始・

GW千葉西輪番

制で1日開局

047-311-2261 ○ 047-311-2261 ○

松戸市下矢切 ユニスマイル薬局下矢切店 ○ 松戸市下矢切72-101 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-303-2111 ○ 090-2313-1265 ○

松戸市常盤平 鈴木薬局松戸五香店 ○ 松戸市常盤平5-11-19秋吉ビル1階 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-16:00 休 休 047-711-9586 ○ 070-4510-1890 ×

松戸市稔台 佑幸堂薬局 ○ 松戸市稔台1-1-2 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-14:00 休 休 047-364-6113 × 無 ×

松戸市小金 イオン薬局北小金店 ○ 松戸市小金1 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 047-342-6212 × 070-6449-0574 ○

松戸市高塚新田 大野調剤薬局 ○ 松戸市高塚新田247-17 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 休 休 047-392-5824 ○ 090-4834-4976 ○

松戸市八ヶ崎 わかば薬局八ヶ崎 ○ 松戸市八ヶ崎6-56-42 9:00－18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-700-5026 ○ 070－8345－5110 ○

松戸市新松戸 ひいらぎ薬局 ○ 松戸市新松戸4-1 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-18:30 9:00-17:00 9:00-16:00 休 休 047-349-6801 ○ 090-7812-3207 ○

松戸市馬橋 あさがお薬局馬橋店 ○ 松戸市馬橋1832-4 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-349-5454 ○ 070-1006-2139 ×

松戸市秋山 梨香台薬局 ○ 松戸市高塚新田488-48 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-17:00 休 休 047-330-9477 ○ 070-1074-3995 ○

松戸市東松戸 リズム薬局東松戸店 ○ 松戸市東松戸3-2-1 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 11:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00 休 休 047-392-9811 ○ 090-1558-0028 ○

松戸市大橋 竹内薬局松戸店 ○ 松戸市大橋416-2 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-13:00 休 休 047-362-8961 ○ 080-1108-3132 ○

松戸市常盤平 ユニスマイル薬局常盤平団地店（ファーコス薬局常盤平） ○ 松戸市常盤平6-1-15 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-14:00 休 休 047-389-2249 ○ 047-389-2249 ○

松戸市常盤平西窪町ユニスマイル薬局にしくぼ店（ファーコス薬局にしくぼ） ○ 松戸市常盤平西窪町13-2 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 休 9:00-18:30 9:00-18:30 休 休 047-394-1700 ○ 047-394-1700 ○

松戸市旭町 友愛薬局馬橋店 ○ 松戸市旭町1-137-1 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-13:30 休 休 047-340-1600 ○ 090-2766-8633 ○

松戸市千駄堀 調剤薬局マツモトキヨシ千駄堀店 ○ 松戸市千駄堀1845-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 休 休 047-347-2051 × 080-2287-6086 ○

松戸市上本郷 薬局日本メディカルシステム北松戸店 ○ 松戸市上本郷4005番地-1 8:45-18:30 8:45-18:30 8:45-18:30 8:45-18:30 8:45-18:30 8:45-13:00 休 休 047-710-7891 ○ 080-3438-3711 ○

松戸市新松戸 まこ薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸1-398-2　コ-ポ佐-木1F 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 休 休 047-382-5805 × 080-4601-9116 ×

松戸市新松戸 薬局メディクス新松戸南店 ○ 松戸市新松戸3-282-101 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-19:00 9:00-18:00 休 休 047-309-4701 ○ 070-5586-3369 ○

松戸市松戸 薬局ユーエス・ファーマシー3号店 ○ 松戸市松戸1164-2 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 休 休 047-369-7431 ○ 080-1230-3652 ○

松戸市松戸 薬局ユーエス・ファーマシー松戸駅前 ○ 松戸市松戸1173-1　RG　MATSUDO BLD.1F 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休 休 047-710-0696 ○ 080-1230－3652 ○

松戸市本町 友愛薬局松戸西口店 ○ 松戸市本町21－2都市綜合開発第3ビル1F 9:30-20:00 9:00-17:00 9:30-20:00 9:00-17:00 9:30-20:00 9:00-17:00 休 休 047-700-5605 ○ 070-1338-5649 ○

松戸市松戸 松戸西薬局 ○ 松戸市松戸2044 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-13:30 休 休 047-361-7577 ○ 080-1088-8877 ○

松戸市稔台 ひかり薬局 ○ 松戸市稔台1-10-3 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 休 9:00-18:30 9:00-13:00 休 休 047-361-3220 × 047-361-3220 ×

松戸市牧の原 友愛薬局牧の原店 ○ 松戸市牧の原1-19 ヴィラサンロ-ド牧の原A101
9:00-13:00

14:30-18:30

09:00-13:00

14:30-18:30
09:00-17:00 09:00-17:00

09:00-13:00

14:30-18:30
09:00-17:00 休 休 047-394-7800 × 090-2437-7591 ○

松戸市常盤平陣屋前アップル薬局八柱店 ○ 松戸市常盤平陣屋前17-15 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-19:00 9:00-17:00 9:00-12:30 休 047-710-2228 × 090-3335-3223 ×

松戸市金ヶ作 友愛薬局新金ケ作店 ○ 松戸市金ヶ作303-137，303-138 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-13:00 休 休 047-711-5507 ○ 070-4801-0903 ×

松戸市東松戸 ハーブランド薬局東松戸店 ○ 松戸市東松戸3-7-19 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-18:00 休 休 047-312-8787 ○ 080-1255-0873 ○

松戸市小金 ウイング薬局北小金駅前店 ○ 松戸市小金8-6大正堂ビル2階 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休 休 047-711-5296 ○ 080-2848-2811 ○

松戸市六高台 サンドラッグ六高台薬局 × 松戸市六高台8-136-1
9:30-13:00

14:30-19:00

9:30-13:00

14:30-19:00

9:30-13:00

14:30-19:00

9:30-13:00

14:30-19:00

9:30-13:00

14:30-19:00

9:30-13:00

14:30-19:00
休 休 047-703-8910 × 070-8697-2035 ×

松戸市高塚新田 友愛薬局東松戸店 ○ 松戸市高塚新田123-16 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-382-6670 ○ 080-4082-2511 ○

松戸市常盤平 サンドラッグ常盤平薬局 ○ 松戸市常盤平3-10-1セブンタウン常盤平1階 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 047-311-5171 ○ 080-5965-7493 ○

松戸市新松戸 蘭調剤薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸1-409新松戸エスビル1F 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 休 9:00-17:00 047-347-1871 ○ 047-347-1871 ○

松戸市小金原 ファーコス薬局小金原 ○ 松戸市小金原6-5-20 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:00 9:00-17:30 9:00-17:30 休 休 047-340-1914 ○ 047-340-1914 ○

松戸市千駄堀 アオイ薬局 ○ 松戸市千駄堀1018-1 8:45-18:00 8:45-18:00 8:45-18:00 8:45-18:00 8:45-18:00 9:00-12:00 休 休 047-343-3333 ○ 090-3087-0044 ○

松戸市金ヶ作 アイン薬局千葉西店 ○ 松戸市金ヶ作89-5 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-14:00

原則毎月第3日

曜日、ＧＷ・年

末年始は各期間

に1日ずつ開

局。いずれも

10:00-16:30

休 047-700-5891 ○ 07-700-5891 ○

松戸市二十世紀が丘丸山町ヤックスドラッグ二十世紀が丘薬局 ○ 松戸市二十世紀が丘丸山町130 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 休 047-712-1631 ○ 047-712-1631 ○

松戸市常盤平 友愛薬局常盤平店 ○ 松戸市常盤平2-24-2常盤平団地A-2 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-394-6001 ○ 080-8732-4441 ○

松戸市六高台 友愛薬局六高台店 ○ 松戸市六高台6-67 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-12:30 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-12:30 休 休 047-311-0980 ○ 090-6930-6171 ○

松戸市日暮 まきば薬局 ○ 松戸市日暮5-191ビ-ンズ八柱1階 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-12:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-12:30 休 休 047-311-2201 × 047-311-2201転送 ×

松戸市栄町西 友愛薬局大学前店 ○ 松戸市栄町西1-858 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:30 休 休 047-366-5577 ○ 090-2437-0928 ×

松戸市常盤平 常盤平調剤薬局 × 松戸市常盤平3-10-1 10:00-19:00 10:00-19:00 休 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 休 休 047-388-9830 × 070-7467-5611 ×

松戸市五香西 ウエルシア薬局松戸五香西店 ○ 松戸市五香西2-37-1 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 10:00-20:00 9:00-13:00
10:00-14:00

15:00-20:00
047-394-0532 ○ 080-3700-5208 ○

松戸市栄町 松戸栄薬局 ○ 松戸市栄町2-106-3 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:00 休 休 047-711-9540 ○ 080-9044-2289 ○

松戸市松戸 ウエルシア薬局松戸駅東口店 ○ 松戸市松戸1177-1-１F 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 10:00-14:00 9:00-20:00 047-367-0609 ○ 047-311-8035 ○

松戸市六高台 ウエルシア薬局松戸六高台店 ○ 松戸市六高台7-20-1 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00
10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00
047-394-5288 ○ 047-3945-288 ○

松戸市高塚新田 ウエルシア松戸高塚薬局 ○ 松戸市高塚新田232 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00
9:00-14:00

15:00-18:00

9:00-14:00

15:00-18:00
047-312-7775 ○ 047-312-7775 ○



松戸市日暮 アイセイ薬局八柱店 ○ 松戸市日暮2-3-15 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-13:30 休 休 047-384-6525 ○ 047-384-6525 ○

松戸市五香 ウエルシア松戸元山薬局 ○ 松戸市五香南１－１－５ 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00
9:00-12:00

13:00-18:00

9:00-12:00

13:00-18:00
047-706-2413 ○ 080-7323-7951 ○

松戸市中和倉 ハート調剤薬局馬橋店 ○ 松戸市中和倉151-2 8:30-18:00 8:30-16:30 8:30-18:00 8:30-16:30 8:30-18:00 8:30-12:30 9:30-12:30 休 047-701-7805 ○ 047-701-7805 ○

松戸市松戸 ハーブランド薬局松戸店 ○ 松戸市松戸1293-2小川ビル1F 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 休 047-308-6068 ○ 090-3239-0586 ○

松戸市五香 ウエルシア薬局松戸五香店 ○ 松戸市五香4-21-1 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00
9:00-13:00

14:00-19:00
9:00-19:00 047-311-8035 ○ 047-311-8035 ○

松戸市六高台 六高台薬局 ○ 松戸市六高台2-18
9:00-12:00

15:00-18:00

9:00-12:00

15:00-18:00
休

9:00-12:00

15:00-18:00

9:00-12:00

15:00-18:00
9:00-12:00 休 休 047-701-8561 ○ 080-9986-1707 ○

松戸市秋山 秋山薬局 ○ 松戸市秋山68-17 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休 9:00-18:00 047-312-7338 ○ 080-2386-9986 ○

松戸市新松戸 調剤薬局マツモトキヨシ新松戸三丁目店 ○ 松戸市新松戸3-135 7:30-18:30 7:30-18:30

7:30-18:30 第

一水曜9:00-

18:30

7:30-18:30 7:30-18:30 7:30-13:30 休 休 047-309-2220 ○ 080-8778-3996 ○

松戸市常盤平 ウエルシア薬局常盤平店 ○ 松戸市常盤平4-8-19 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 10:00-20:00 10:00-15:00 休 047-394-6462 ○ 080-3483-2566 ○

松戸市小金きよしヶ丘ファーコス薬局銀杏 ○ 松戸市小金きよしヶ丘2-8-13 9:00-19:00 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-19:00 9:00-17:30 9:00-18:00 休 休 047-309-6555 ○ 047-309-6555 ○

松戸市本町 ウエルシア薬局松戸駅西口店 ○ 松戸市本町19－17松戸本町第一ビル1階 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00
10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00
047-331-1731 ○ 080-4741-8521 ○

松戸市古ヶ崎 ウエルシア薬局松戸古ヶ崎店 ○ 松戸市古ヶ崎4-3579 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 10:00-15:00 休 休 047-361-6359 ○ 080-7219-5862 ○

松戸市小金 アピオス薬局 ○ 松戸市小金１イオン北小金店1階 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-18:00 9:00-14:00 休 047-348-4516 ○ 050-5893-0459 ○

松戸市新松戸 田辺薬局新松戸西店 ○ 松戸市新松戸6-39 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-312-1355 ○ 080-8837-3388 ○

日暮5-239 レモン薬局 ○ 松戸市日暮5-239 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 休 11:00-17:00 047-710-7639 × 047-710-7939 ×

松戸市栗ケ沢 友愛薬局くりがさわ店 ○ 松戸市栗ケ沢777-23 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 休 休 047-382-6035 ○ 070-1240-1221 ○

松戸市北松戸 ハート調剤薬局北松戸店 ○ 松戸市北松戸1-1-4 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 9:00-18:30 9:00-16:00 休 休 047-331-3233 ○ 047-331-3233 ○

松戸市松戸 おんぷ薬局 ○ 松戸市松戸1313 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 休 9:00-18:30 9:00-17:00 休 休 047-308-3230 × 080-5455-4924 ×

松戸市松戸新田 薬局トモズグリーンマークシティ松戸新田店 ○ 松戸市松戸新田245-26 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 047-330-2201 ○ 080-2059-6482 ○

松戸市新松戸 うさぎ薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸1-410-2 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00

休　輪番制のた

め開局してる日

もあり

休 047-374-6651 ○ 080-4543-4606 ○

松戸市常盤平 ユニスマイル薬局五香店（ファーコス薬局さくらの木） ○ 松戸市常盤平5-8-12 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:00 休 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-389-9720 ○ 090-4937-7809 ○

松戸市常盤平 ウエルシア松戸牧の原薬局 ○ 松戸市常盤平6-28-7 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 10:00-20:00
10:00-14:00

15:00-20:00

10:00-14:00

15:00-20:00
047-709-3841 ○ 080-3364-5949 ○

松戸市西馬橋 グリーン薬局 ○ 松戸市西馬橋3-27-5
9:00-12:30

14:00-18:30

9:00-12:30

14:00-18:30
休

9:00-12:30

14:00-18:30

9:00-12:30

14:00-18:30
9:00-12:00 休 休 047-710-4957 × 090-5342-6696 ×

松戸市河原塚 からたち薬局 ○ 松戸市河原塚411-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-710-2785 ○ 070-5459-4462 ○

松戸市小山 しんわ薬局松戸店 ○ 松戸市小山188-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-711-8971 ○ 047-711-8971 ○

松戸市串崎南町 ココカラファイン薬局 松飛台店 ○ 松戸市串崎南町26番地
9：00-13:00、

14:00-17:30

9：00-13:00、

14:00-17:30

9：00-13:00、

14:00-17:30

9：00-13:00、

14:00-17:30

9：00-13:00、

14:00-17:30

9：00-13:00、

14:00-17:30
休 休 047-384-3110 ○ 080-3699-1584 ×

松戸市栄町 川名薬局 ○ 松戸市栄町5－275－13 10:00-19:30 10:00-19:30 10:00-19:30 10:00-19:30 10:00-19:30 10:00-18:30 休 休 047-363-0093 × 090-7282-1130 ×

松戸市上本郷 アイン薬局北松戸店 ○ 松戸市上本郷902-5パ-クキュ-ブ北松戸101 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00

第1，3週9:00-

17:00　第2，

4，5週9:00-

12:00

休 休 047-710-0111 × 047-710-0111 ○

松戸市東松戸 ゆいのはな薬局 ○ 松戸市東松戸3-1-2 MILIEU BLANCHE 1-A
8:50-13:30

14:30-18:00

8:50-13:30

14:30-18:00

8:50-13:30

14:30-18:00
8:50-17:00

8:50-13:30

14:30-18:00
8:50-13:00 休 休 047-375-8562 ○ 070-4353-6559 ○

松戸市栄町 ことぶき薬局松戸店 ○ 松戸市栄町5-360-2　倉持コ-ポ 9:00－19:00 9:00－19:00 9:00－19:00 9:00－19:00 9:00－19:00 9:00－13:00 休 休 047-331-4801 ○ 070-3625-6447 ○

松戸市稔台 ふじ薬局 ○ 松戸市稔台7-2-24 9:00-18:00 休 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00
第２・４

9:00-12:30
休 047-710-3351 × 080-7937-3351 ×

松戸市栄町 くるみ薬局 ○ 松戸市栄町6-418-2 9:30－18:00 9:30-18:00 9:30-18:00 9:30-18:00 9:30-18:00 10:30-13:00 休 休 047-367-4628 ○ 047-367-4628（ケ-タイに転送） ○

松戸市松戸 薬局ユーエス・ファーマシー2号店 ○ 松戸市松戸1162-1 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 休 休 047-308-3800 ○ 080-1230-3652 ×

松戸市六高台 フリューゼ薬局 ○ 松戸市六高台2-121 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-12:00 休 休 047-702-7825 × 080-7647-1367 ×

松戸市松戸新田 みのり台薬局 ○ 松戸市松戸新田597-22
9:00-12:00

14:30-18:00

9:00-12:00

14:30-18:00

9:00-12:00

14:30-18:00
休

9:00-12:00

14:30-18:00
9:00-13:00 休 休 047-308-8488 × 090-6877-6750 ×

松戸市東平賀 コスモス薬局北小金店 ○ 松戸市東平賀316-1 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00
9:00-13:00

（第1週のみ）
休 047-347-3106 ○ 090-1694-8775 ○

松戸市根本 ウエルシア薬局　ダイエー松戸西口店 × 松戸市根本4-2
9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00
休 休 047-312-3583 × 047-312-3581 ×

松戸市樋野口 ウエルシア薬局松戸樋野口店 × 松戸市樋野口932番地の１
09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00
休 休 047-308-2145 ○ 070-1498-1101 ○

松戸市松戸 薬局トモズ　キテミテマツド店 × 松戸市松戸1307-1　ｷﾃﾐﾃﾏﾂﾄﾞ1階 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 休 休 休 047-369-7771 ○ 047-369-7771 ×

松戸市新松戸 日本調剤新松戸薬局 × 松戸市新松戸1-407岡本ビル1階 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 休 休 047-309-3751 ○ 090-1694-7136 ×

松戸市高塚新田 ウエルシア薬局松戸高塚２号店 × 松戸市高塚新田251－12 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 休 休 047ｰ392ｰ5805 × 無 ×

松戸市新松戸 のぞみ薬局　新松戸店 × 松戸市新松戸3-17　ワイズ101　3Ｃ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-718-5326 ○ 090-9142-0050 ×

松戸市西馬橋 ウエルシア薬局馬橋駅西口店 × 松戸市西馬橋蔵元町6 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 休 休 047-346-5531 ○ 047-347-7138 ○

松戸市稔台 薬局アップルケアネットみのり台店 ○ 松戸市稔台1-11-33　セレス稔台1F店舗B 9:00-19:00 9:00-19:00 休 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00 休 休 047-703-9752 ○ 080-4156-7168 ○

松戸市栗山字中台薬局マツモトキヨシ　矢切店 ○ 松戸市栗山字中台125ー1 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 047-368-3521 〇 080−8464−9233 ○



松戸市常盤平 薬局くすりの福太郎常盤平店 × 松戸市常盤平1-11-9 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00 休 休 047-701-7485 × 無 ×

松戸市千駄堀 薬局くすりの福太郎　千駄堀店 × 松戸市千駄堀1113-6
9:00-13:30

13:30-18:00

9:00-13:30

13:30-18:00

9:00-13:30

13:30-18:00

9:00-13:30

13:30-18:00

9:00-13:30

13:30-18:00
休 休 休 047-345-2229 × 無 ×

松戸市馬橋 馬橋薬局 × 松戸市馬橋1781-1
9:00-12:00

15:00-18:30

9:00-12:00

15:00-18:30
休

9:00-12:00

15:00-18:30

9:00-12:00

15:00-18:30
9:00-12:00 休 休 047-341-1164 × 070-7402-0692 ×

松戸市常盤平 薬局くすりの福太郎　常盤平１丁目店 × 松戸市常盤平1-2-12 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 休 休 047-394-5429 × 無 ×

松戸市上本郷 ベナ薬局 ○ 松戸市上本郷２２２６－１ 8:30-12:15
8:30-12:15

14:45-18:00
8:30-12:15 休

8:30-12:15

14:45-18:00
8:30-12:15 休 休 047-331-3850 × 047-331-3850 ×

松戸市東松戸 ドラッグセイムス東松戸薬局 × 松戸市東松戸4-1-1 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 休 休 047-312-8571 ○ 047-312-8571 ×

松戸市千駄堀 クオール薬局松戸店 ○ 松戸市千駄堀1024-7 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-711-8189 ○ 090-5417-7359 ×

松戸市新松戸 共創未来 新松戸薬局 ○ 松戸市新松戸1-411 9:00－18:00 9:00－18:00 9:00－18:00 9:00－18:00 9:00－18:00 9:00－14:00 休 休 047-348-2237 ○ 080-2047-6468 ×

松戸市二十世紀が丘梨元町薬局おくすり本舗20世紀が丘店 × 松戸市二十世紀が丘梨元町25-3 9:00-18:00 9:00-18:00 休 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-16:30
9:00-12:30

第二・四週
休 047-391-4061 ○ 090-8035-1793 ○

松戸市常盤平 そうごう薬局　五香店 ○ 松戸市常盤平5-12-6　第１泉ビル1階 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-704-6701 ○ 047-704-6701 ○

松戸市本町 松戸薬局 ○ 松戸市本町18-1 9:30-20:00 9:30-20:00 9:30-20:00 9:30-20:00 9:30-20:00 9:30-20:00 休 休 047-362-2202 ○ 047-362-2202 ○

松戸市日暮 薬局おくすり本舗八柱店 ○ 松戸市日暮1-16-2　日暮ビル 1F 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:00 休 休 047-710-7128 ○ 090-8035-1461 ○

松戸市新松戸 アイン薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸4-141-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-710-9903 ○ 047-710-9903 ○

松戸市幸町 薬局くすりの福太郎馬橋店 × 千葉県松戸市西馬橋幸町１３５
10:00-13:30

14:30-18:45

10:00-13:30

14:30-18:45

10:00-13:30

14:30-18:45

10:00-13:30

14:30-18:45

10:00-13:30

14:30-18:45
休 休 休 047-393-8729 × 無 ×

松戸市日暮 フラワー薬局八柱駅前店 × 松戸市日暮1-17-1　安蒜ビル1階 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-17:00 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-13:00 休 休 047-711-8241 ○ 070-1217-6593 ○

松戸市松戸 さくら薬局　松戸駅前店 × 松戸市松戸1178 9:30-19:00 9:30-19:00 9:30-19:00 9:30-17:30 9:30-19:00 9:30-18:00 休 休 047-308-6431 ○ 047-308-6431 ×

松戸市東松戸 薬局くすりの福太郎東松戸店 ○ 松戸市東松戸2-5-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-711-9570 × 047-444-1111 ×

松戸市小金原 さくら薬局　松戸小金原店 × 松戸市小金原7-18-30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-16:30

8:30-18:30

8:30-16:30

（第２木曜日の

み）

8:30-18:30 8:30-12:30 休 休 047-312-0677 ○ 047-312-0677 ×

松戸市松戸 ココカラファイン薬局松戸店 ○ 松戸市松戸1139-2 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-18:00 10:00-17:00 10:00-17:00 047-703-3233 ○ 070-3140-7071 ○

松戸市金ケ作 オハナ薬局千葉西店 ○ 松戸市金ケ作93-3 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-14:00
10:00-17:00

不定期

10:00-17:00

不定期
047-700-5377 ○ 047-700-5377 ×

松戸市常盤平 薬局マツモトキヨシ 五香駅前通り店 ○ 松戸市常盤平5-17-7 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 休 休 047-383-7322 ○ 080-8775-0083 ○

松戸市新松戸 薬局マツモトキヨシ ｍａｔｓｕｋｉｙｏＬＡＢ 新松戸駅前店 ○ 松戸市新松戸1-483 9:00-20:30 9:00-20:30 9:00-20:30 9:00-20:30 9:00-20:30 9:00-20:00
9:00-13:30

14:30-18:00
休 047-312-0171 ○ 080-2309-9859 ○

松戸市小金原 薬局マツモトキヨシ　小金原店 × 松戸市小金原6-5-1 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 休 休 047-349-5200 ○ 080-8778-4017 ○

松戸市新松戸 イオンフードスタイル新松戸店薬局 ○ 松戸市新松戸3-2-2 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-19:30 9:30-18:30 休 休 047-301-1498 × 047-301-1498 ○

松戸市千駄堀 薬局マツモトキヨシ　松戸千駄堀店 × 松戸市千駄堀1843 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-349-2340 ○ 080-7749-2910 ○

松戸市本町 薬局マツモトキヨシ　松戸西口駅前店 ○ 松戸市本町18番地6 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 休 休 047-312-5155 ○ 070-3971ｰ5176 ○

松戸市新松戸 調剤薬局マツモトキヨシ 新松戸店 ○ 松戸市新松戸2-115-1　 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休 休 047-347-2121 ○ 080-8778-4087 ×

松戸市小金 薬局マツモトキヨシ　小金店 ○ 松戸市小金435-1 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-15:00 休 休 047-344-1363 ○ 080-8457-1013 ×

松戸市六高台 イントロン薬局松戸店 × 松戸市六高台7-28-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:30 休 休 047-382-6462 × 047-382-6462 ×

松戸市北松戸 クリエイト薬局北松戸店 × 松戸市北松戸 2-7-10 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:30 休 047-703-3511 × 無 ×

松戸市小金きよしケ丘クリエイト薬局松戸 松戸小金きよしヶ丘店 × 松戸市小金きよしケ丘 2-23-2 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 8:30-18:00 休 休 047-340-2521 × 無 ×

松戸市上本郷 クリエイト薬局松戸上本郷店 × 松戸市上本郷 2617-8
10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30
休 休 047-308-2066 × 無 ×

松戸市大金平 クリエイト薬局松戸大金平二丁目店 × 松戸市大金平 2-102
10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30
休 休 047-347-5157 × 無 ×

松戸市六高台 クリエイト薬局松戸六高台店 × 松戸市六高台 2-96
10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30

10:00-13:30

14:30-18:30
休 休 047-389-2338 × 無 ×

松戸市二十世紀が丘薬局マツモトキヨシ 二十世紀ヶ丘店 ○ 松戸市二十世紀が丘丸山町38-4 9:30-18:30 9:30-18:30 9:30-18:30 9:30-18:30 9:30-18:30 9:30-18:30 休 休 047-391-1202 ○ 047-392-6331 ×

松戸市松戸新田 薬局マツモトキヨシ松戸新田店 × 松戸市松戸新田432-12
9:30～12:30

14:00～18:30

9:30～12:30

14:00～18:30

9:30～12:30

14:00～18:30

9:30～12:30

14:00～18:30

9:30～12:30

14:00～18:30
休 休 休 047-308-5130 ○ 047-361-5222 ×

松戸市日暮 薬局マツモトキヨシ 八柱駅前店 × 松戸市日暮1-15-1 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-15:00 休 休 047-394-6250 ○ 080-2287-5686 ×

松戸市西馬橋蔵元町薬局マツモトキヨシ馬橋店 × 松戸市西馬橋蔵元町２５
9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-17:00
休 休 047-345-7788 ○ 047-346-7100 ×

松戸市五香西 薬局マツモトキヨシ 五香西店 × 松戸市五香西3-2-1 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 047-389-9022 ○ 080-7472-7620 ×

松戸市松戸 薬局マツモトキヨシプラーレ松戸店 × 松戸市松戸1149-1 10:00-18:30 10:00-18:30 10:00-18:30 休 10:00-18:30 10:00-18:30 休
10:00-13:30

14:30-18:00
047-712-2510 × 047-394-8021 ×

松戸市八ケ崎 薬局マツモトキヨシ　テラスモール松戸店 × 松戸市八ケ崎二丁目8番地の1 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 047-342-5779 ○ 047-342-5770 ×

松戸市大金平 薬局マツモトキヨシ　松戸大金平店 × 松戸市大金平3丁目194番地 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 休 休 047-348-8311 ○ 047-340-1775 ×

松戸市小金 薬局マツモトキヨシ　松戸小金店 × 松戸市小金407番1 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-15:00 休 休 047-375-8998 ○ 047-375-8990 ×

松戸市新松戸 薬局マツモトキヨシ　新松戸2丁目店 × 松戸市新松戸2丁目78番
10:00-13:30

14:30-19:30

10:00-13:30

14:30-19:30

10:00-13:30

14:30-19:30

10:00-13:30

14:30-19:30

10:00-13:30

14:30-19:30
9:00-14:00 休 休 047-382-6837 ○ 047-382-6836 ×

松戸市松戸 ふくろう薬局　松戸店 × 松戸市松戸　1072-12 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 047-365-5200 ○ 070-4814-9414 ×

松戸市日暮 かたおか薬局 ○ 松戸市日暮5-195ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｽ新八柱A号室
9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:00-18:00
9:00-18:00 休 休 047-311-1700 ○ 047-311-1700 ○

松戸市常盤平 クリエイト薬局松戸常盤平店 × 松戸市常盤平 1-8　1階 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:30 休 休 047-311-2700 × 無 ×



松戸市馬橋 クオール薬局はなみずき店 ○ 松戸市馬橋３２３９ 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 9:00-17:00 8:30-18:00 8:30-16:00 休 休 047-309-2500 ○ 080-5006-9841 ○

松戸市根本 かざね薬局 ○ 松戸市根本7-8 9:00-17:00 9:00-17:00 休 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-12:00 休 休 047-362-0601 ○ 047-362-0601 ○



更新日：

【注釈】

※1：当該薬局での在宅患者訪問薬剤管理指導（医療保険）／居宅療養管理指導（介護保険）の実施可否です。既に担当している患者の状況等によっては新たな受け入れが困難な場合があります。

※2：当該薬局で在宅訪問（在宅患者訪問薬剤管理指導（医療保険）／居宅療養管理指導（介護保険））を実施する患者をいいます。当該薬局で訪問薬剤管理指導・居宅療養管理指導を実施していない場合は、在宅患者であっても「外来対応」となることにご留意ください。

※3：当該薬局で通常の在宅訪問等に対応する時間です。その他、緊急時等への対応の体制を有します。

※4：在宅訪問に係る薬局の連絡先（時間外・緊急時を含む）は、薬局より患者に直接提供しますのでそちらをご確認ください。

※5：在宅医療等に必要となる医療材料・衛生材料を取り扱う薬局です。具体的な取扱い品目等は薬局までお問合せ・ご相談ください。

※6：高度管理医療機器販売業・貸与業の許可を受けている薬局です。具体的な取扱い品目等は薬局までお問合せください。

※7：医療的ケア児等の小児への在宅訪問に対応する薬局です。どのような調剤業務に対応できるかなど、具体的な内容は薬局にご相談ください。

○本リストの内容に関しましては、松戸市薬剤師会ホームページお問い合わせメールフォーム（http://www.matsudo-yaku.or.jp/contact/）までお願いいたします。

○本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに松戸市薬剤師会（yakumatu-neo@matsudo-yaku.or.jp） までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。

松戸市新松戸南 よこお薬局 ○ 松戸市新松戸南1-151 047-345-4362 ○
9:00-9:30

19:30-21:00

9:00-9:30

19:30-21:00

9:00-9:30

19:30-21:00

9:00-9:30

19:30-21:00

9:00-9:30

19:30-21:00

9:00-9:30

19:30-21:00
休 休 × × × × × × ×

松戸市常盤平 ユニスマイル薬局常盤平駅前店（ファーコス薬局しいの木） ○ 松戸市常盤平1-11-9 047-394-5255 ○ 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:30 休 休 × ○ ○ 紹介契約のみ × × ○

松戸市常盤平 さくら通り薬局 ○ 松戸市常盤平2-15-11 047-394-7575 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 9:00-18:00 9:00-12:00 休 休 × × × × × × ×

松戸市松戸 まり松戸薬局 ○ 松戸市松戸1299-2 047-308-7971 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） × × ○

松戸市常盤平 五香薬局 ○ 松戸市常盤平5-17-15 047-385-0260 ○ 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-15:30 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ○

松戸市小金原 友愛薬局小金原店 ○ 松戸市小金原4-3-17 047-349-3900 ○
9:00-13:00

14:30-18:30

9:00-13:00

14:30-18:30

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:30-18:30

9:00-13:00

14:30-18:30

9:00-13:00

14:00-1730
休 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

松戸市金ケ作 友愛薬局金ヶ作店 ○ 松戸市金ケ作408-169 047-710-0199 ○ 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 休 休 ○ ○ × × × × ×

松戸市千駄堀 友愛薬局松戸センター店 ○ 松戸市千駄堀1083-1 047-712-2771 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 緊急のみ対応 緊急のみ対応 緊急のみ対応 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市稔台 アップル薬局みのり店 ○ 松戸市稔台1-14-1 047-700-5171 ×

松戸市八ヶ崎 調剤薬局マツモトキヨシ八ヶ崎店 ○ 松戸市八ヶ崎7-32-11 プチモンド八ヶ崎1-B 047-312-0277 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ○

松戸市上本郷 北松戸薬局 ○ 松戸市上本郷437 047-363-5821 ○ 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-16:30 9:00-18:30 9:00-15:30 休 休 × ○ × × × × ×

松戸市松戸新田 薬局タカサ松戸店 ○ 松戸市松戸新田21-58 047-703-3345 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ × × ○ × ×

松戸市千駄堀 ヤックスドラッグ八柱薬局 ○ 松戸市千駄堀1487-3 047-710-7291 ○
10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00
休 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

松戸市本町 かつみ薬局 ○ 松戸市本町19-16 047-308-3103 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ×

松戸市常盤平 あやめ薬局常盤平店 ○ 松戸市常盤平6-1-18 047-382-6085 ○ 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市馬橋 友愛薬局馬橋駅前店 ○ 松戸市馬橋179馬橋ステ-ションモ-ル3階B-1 047-312-0162 ○ 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 休 休 休 ○ ○ × × × × ○

松戸市上本郷 オリーブ薬局 ○ 松戸市上本郷2672-9　1階A-2号室 047-316-2013 ○
9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30

9:00-13:30

14:30-18:30
9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市五香 北丘薬局 ○ 松戸市五香7-55-19 047-384-1100 ○
9:00-13:00

15:00-19:00

9:00-13:00

15:00-19:00

9:00-13:00

15:00-19:00
休

9:00-13:00

15:00-19:00
9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ○

松戸市金ヶ作 ユニスマイル薬局金ケ作店（ファーコス薬局しいの木西） ○ 松戸市金ヶ作88-6 047-311-2261 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00

休　緊急の連絡

あれば出動して

対応

休　緊急の連絡

あれば出動して

対応

× ○ ○ × ○ ○ ○

松戸市下矢切 ユニスマイル薬局下矢切店 ○ 松戸市下矢切72-101 047-303-2111 ○ 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 不可 13:00-15:00 不可 休 休 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市常盤平 鈴木薬局松戸五香店 ○ 松戸市常盤平5-11-19秋吉ビル1階 047-711-9586 ○ 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-16:00 休 休 ○ ○ × × × × ×

松戸市稔台 佑幸堂薬局 ○ 松戸市稔台1-1-2 047-364-6113 ○ 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-14:00 休 休 ○ × × × × × ×

松戸市小金 イオン薬局北小金店 ○ 松戸市小金1 047-342-6212 ○ 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市高塚新田 大野調剤薬局 ○ 松戸市高塚新田247-17 047-392-5824 ○ 13:00-14:00 11:00-14:00 13:00-14:00 11:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:30 9:00-13:00 9:00-13:00 × ○ ○ ○（自局） × × ○

松戸市八ヶ崎 わかば薬局八ヶ崎 ○ 松戸市八ヶ崎6-56-42 047-700-5026 ○ 13:00-15:00 13:00－15:00 13:00-15:00 13:00-17:00 13:00－15:00 13:00-17:00 休 休 × ○ × × × × ×

松戸市新松戸 ひいらぎ薬局 ○ 松戸市新松戸4-1 047-349-6801 ○ 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-18:30 9:00-17:00 9:00-16:00 休 休 ○ ○ × × × × ×

松戸市馬橋 あさがお薬局馬橋店 ○ 松戸市馬橋1832-4 047-349-5454 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ × × × × ×

松戸市内 地域薬局リスト（松戸市薬剤師会作成）

＜在宅対応に係る体制＞

高度管理医療機器

※6
無菌製剤処理

○かかりつけ薬剤師・薬局を既にお持ちで、新たに在宅訪問の希望がある場合には、当該薬局にご相談ください。

○本リストは、在宅患者への時間外の緊急時対応（夜間の調剤等）を目的としたものではありません。

【本リストの利用にあたって】

在宅対応に係る体制

在宅訪問の実

施可否
※1

在宅患者
※2

に対応可能な時間帯
※3 ※4

①薬局による在宅訪問（訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導）を受けている方は、当該薬局までご連絡ください。

②薬局による在宅訪問を受けていない方（外来患者）は、外来対応に係る薬局リストもしくは夜間当番薬局・休日当番薬局リスト（http://www.matsudo-yaku.or.jp/touban/）をご参照の上、お問合せください。

○時間外の緊急時対応が必要な場合は、

○本リストは、地域において在宅訪問（訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導）を行う薬局や在宅業務に係る薬局機能（医療用麻薬の取扱いや無菌製剤処理の可否等）をとりまとめたものです。新たに薬剤師の在宅訪問を希望される際などにご参照ください。

基本情報

月曜日 土曜日 日曜日 祝日火曜日 水曜日

2024年9月24日

木曜日 金曜日 小児在宅※7
医療用麻薬（注

射剤を含む）

医療材料・衛生

材料※5

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】

地域 薬局名 会員 所在地 医療用麻薬の持

続注射療法

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】

在宅業務に係る薬局機能（取扱い・対応の可否）

中心静脈栄養

連絡先電話番号（開局

時間中）



松戸市秋山 梨香台薬局 ○ 松戸市高塚新田488-48 047-330-9477 ○

8:30-18:00

(開局時間外は

携帯で対応、場

合によって開

局）

8:30-18:00

(開局時間外は

携帯で対応、場

合によって開

局）

8:30-18:00

(開局時間外は

携帯で対応、場

合によって開

局）

8:30-18:00

(開局時間外は

携帯で対応、場

合によって開

局）

8:30-18:00

(開局時間外は

携帯で対応、場

合によって開

局）

8:30-17:00

(開局時間外は

携帯で対応、場

合によって開

局）

携帯で対応、場

合によって開局

携帯で対応、場

合によって開局
○ ○ ○ ○（共同利用） × × ×

松戸市東松戸 リズム薬局東松戸店 ○ 松戸市東松戸3-2-1 047-392-9811 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-:19:00 11:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

松戸市大橋 竹内薬局松戸店 ○ 松戸市大橋416-2 047-362-8961 ○ 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-13:00 休 休 ○ ○ × × ○ × ×

松戸市常盤平 ユニスマイル薬局常盤平団地店（ファーコス薬局常盤平） ○ 松戸市常盤平6-1-15 047-389-2249 ○ 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-14:00 休 休 ○ × ○ × × × ×

松戸市常盤平西窪町ユニスマイル薬局にしくぼ店（ファーコス薬局にしくぼ） ○ 松戸市常盤平西窪町13-2 047-394-1700 ○ 14:00-15:00 14:00-15:00
11:00-12:00

14:00-15:00
休

11:00-12:00

14:00-15:00
14:00-15:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市旭町 友愛薬局馬橋店 ○ 松戸市旭町1-137-1 047-340-1600 ○ 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-13:30 休 休 ○ ○ ○ × ○ × ○

松戸市千駄堀 調剤薬局マツモトキヨシ千駄堀店 ○ 松戸市千駄堀1845-1 047-347-2051 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 休 休 × ○ ○ × × × ○

松戸市上本郷 薬局日本メディカルシステム北松戸店 ○ 松戸市上本郷4005番地-1 047-710-7891 ○ 8:45-18:30 8:45-18:30 8:45-18:30 8:45-18:30 8:45-18:30 8:45-13:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ○

松戸市新松戸 まこ薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸1-398-2　コ-ポ佐-木1F 047-382-5805 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市新松戸 薬局メディクス新松戸南店 ○ 松戸市新松戸3-282-101 047-309-4701 ○ 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-18:00 10:00-19:00 10:00-18:00 休 休 ○ ○ × ○（共同利用） × × ○

松戸市松戸 薬局ユーエス・ファーマシー3号店 ○ 松戸市松戸1164-2 047-369-7431 ○ 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） × ○ ×

松戸市松戸 薬局ユーエス・ファーマシー松戸駅前 ○ 松戸市松戸1173-1　RG　MATSUDO BLD.1F 047-710-0696 ○ 9:00－19:00 9:00－19:00 9:00－19:00 9:00－19:00 9:00－19:00 9:00－19:00 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） × ○ ×

松戸市本町 友愛薬局松戸西口店 ○ 松戸市本町21－2都市綜合開発第3ビル1F 047-700-5605 ○ 11:00-16:00 11:00-16:00 11:00-16:00 11:00-16:00 11:00-16:00 11:00-16:00 休 休 × ○ ○ × × × ×

松戸市松戸 松戸西薬局 ○ 松戸市松戸2044 047-361-7577 ○ 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-18:00 12:00-13:00 休 休 × × × × × × ○

松戸市稔台 ひかり薬局 ○ 松戸市稔台1-10-3 047-361-3220 ×

松戸市牧の原 友愛薬局牧の原店 ○ 松戸市牧の原1-19 ヴィラサンロ-ド牧の原A101 047-394-7800 ○
09:00-13:00

14:30-18:30

09:00-13:00

14:30-18:30
09:00-17:00 09:00-17:00 13:00-14:30 13:00-14:00 休 休 × ○ × × × × ×

松戸市常盤平陣屋前アップル薬局八柱店 ○ 松戸市常盤平陣屋前17-15 047-710-2228 ○ 不可 不可 不可 13:30-14:30 不可 13:30-14:30 不可 休 × ○ × × × × ×

松戸市金ヶ作 友愛薬局新金ケ作店 ○ 松戸市金ヶ作303-137，303-138 047-711-5507 ○ 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ × × × × ○

松戸市東松戸 ハーブランド薬局東松戸店 ○ 松戸市東松戸3-7-19 047-312-8787 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-18:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ○

松戸市小金 ウイング薬局北小金駅前店 ○ 松戸市小金8-6大正堂ビル2階 047-711-5296 ○ 0:00-24:00 0:00-24:00 0:00-24:00 0:00-24:00 0:00-24:00 0:00-24:00 0:00-24:00 0:00-24:00 ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ○

松戸市六高台 サンドラッグ六高台薬局 × 松戸市六高台8-136-1 047-703-8910 ○
9:30-13:00

14:30-19:00

9:30-13:00

14:30-19:00

9:30-13:00

14:30-19:00

9:30-13:00

14:30-19:00

9:30-13:00

14:30-19:00

9:30-13:00

14:30-19:00
休 休 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市高塚新田 友愛薬局東松戸店 ○ 松戸市高塚新田123-16 047-382-6670 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

松戸市常盤平 サンドラッグ常盤平薬局 ○ 松戸市常盤平3-10-1セブンタウン常盤平1階 047-311-5171 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 - - ○ ○ ○ × × × ○

松戸市新松戸 蘭調剤薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸1-409新松戸エスビル1F 047-347-1871 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 休 9:00-17:00 ○ ○ ○ ○（自局） × × ×

松戸市小金原 ファーコス薬局小金原 ○ 松戸市小金原6-5-20 047-340-1914 ○ 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:00 9:00-17:30 9:00-17:30 休 休 ○ × ○ × × × ×

松戸市千駄堀 アオイ薬局 ○ 松戸市千駄堀1018-1 047-343-3333 ○ 9:30-18:00 9:30-18:00 9:30-18:00 9:30-18:00 9:30-18:00 休 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

松戸市金ヶ作 アイン薬局千葉西店 ○ 松戸市金ヶ作89-5 047-700-5891 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-14:00 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

松戸市二十世紀が丘丸山町ヤックスドラッグ二十世紀が丘薬局 ○ 松戸市二十世紀が丘丸山町130 047-712-1631 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ○

松戸市常盤平 友愛薬局常盤平店 ○ 松戸市常盤平2-24-2常盤平団地A-2 047-394-6001 ○ 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-18:00 12:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市六高台 友愛薬局六高台店 ○ 松戸市六高台6-67 047-311-0980 ○ 14:00-16:00 14:00-16:00 休 14:00-16:00 14:00-16:00 休 休 休 × ○ × × × × ○

松戸市日暮 まきば薬局 ○ 松戸市日暮5-191ビ-ンズ八柱1階 047-311-2201 ×

松戸市栄町西 友愛薬局大学前店 ○ 松戸市栄町西1-858 047-366-5577 ○ 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-13:00 休 休 ○ × × ○（共同利用） × × ○

松戸市常盤平 常盤平調剤薬局 × 松戸市常盤平3-10-1 047-388-9830 ○ 10:00-19:00 10:00-19:00 休 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 休 休 ○ ○ × × × × ○

松戸市五香西 ウエルシア薬局松戸五香西店 ○ 松戸市五香西2-37-1 047-394-0532 ○ 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 不可 不可 ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ○

松戸市栄町 松戸栄薬局 ○ 松戸市栄町2-106-3 047-711-9540 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:00 休 休 ○ × ○ × × × ×

松戸市松戸 ウエルシア薬局松戸駅東口店 ○ 松戸市松戸1177-1-１F 047-367-0609 ○ 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 なし なし ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ○

松戸市六高台 ウエルシア薬局松戸六高台店 ○ 松戸市六高台7-20-1 047-394-5288 ○ 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00 09:00-20:00
10:00-13:00

14:00-19:00

10:00-13:00

14:00-19:00
○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ○

松戸市高塚新田 ウエルシア松戸高塚薬局 ○ 松戸市高塚新田232 047-312-7775 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:00 不可 不可 ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ○

松戸市日暮 アイセイ薬局八柱店 ○ 松戸市日暮2-3-15 047-384-6525 ○ 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-13:30 休 休 × ○ ○ × × × ○

松戸市五香 ウエルシア松戸元山薬局 ○ 松戸市五香南１－１－５ 047-706-2413 ○ 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00
9:00-12:00

13:00-18:00

9:00-12:00

13:00-18:00
○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ○

松戸市中和倉 ハート調剤薬局馬橋店 ○ 松戸市中和倉151-2 047-701-7805 ○ 8:30-18:00 8:30-16:30 8:30-18:00 8:30-16:30 8:30-18:00 8:30-12:30 9:30-12:30 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

松戸市松戸 ハーブランド薬局松戸店 ○ 松戸市松戸1293-2小川ビル1F 047-308-6068 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ○

松戸市五香 ウエルシア薬局松戸五香店 ○ 松戸市五香4-21-1 047-311-8035 ○ 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 - 10:00-20:00 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

松戸市六高台 六高台薬局 ○ 松戸市六高台2-18 047-701-8561 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 休 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:00 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） × × ×

松戸市秋山 秋山薬局 ○ 松戸市秋山68-17 047-312-7338 ○ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休 休 × ○ × × × × ○

松戸市新松戸 調剤薬局マツモトキヨシ新松戸三丁目店 ○ 松戸市新松戸3-135 047-309-2220 ○ 9:30-18:00 9:30-18:00 9:30-18:00 9:30-18:00 9:30-18:00 9:30-13:30 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ×

松戸市常盤平 ウエルシア薬局常盤平店 ○ 松戸市常盤平4-8-19 047-394-6462 ○ 13:00-18:00 17:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 13:00-18:00 休 休 休 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市小金きよしヶ丘ファーコス薬局銀杏 ○ 松戸市小金きよしヶ丘2-8-13 047-309-6555 ○ 9:00-19:00 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-19:00 9:00-17:30 9:00-18:00 休 休 × ○ ○ × × × ×

松戸市本町 ウエルシア薬局松戸駅西口店 ○ 松戸市本町19－17松戸本町第一ビル1階 047-331-1731 ○ 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 対応不可 対応不可 ○ ○ ○ × ○ × ○

松戸市古ヶ崎 ウエルシア薬局松戸古ヶ崎店 ○ 松戸市古ヶ崎4-3579 047-361-6359 ○ 休 休 休 休 休 15:00-19:00 休 休 × ○ ○ × ○ × ×

松戸市小金 アピオス薬局 ○ 松戸市小金１イオン北小金店1階 047-348-4516 ○ 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-18:00 9:00-14:00 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ○

松戸市新松戸 田辺薬局新松戸西店 ○ 松戸市新松戸6-39 047-312-1355 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

日暮5-239 レモン薬局 ○ 松戸市日暮5-239 047-710-7639 ×

松戸市栗ケ沢 友愛薬局くりがさわ店 ○ 松戸市栗ケ沢777-23 047-382-6035 ○ 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 休 休 ○ ○ × × × × ○

松戸市北松戸 ハート調剤薬局北松戸店 ○ 松戸市北松戸1-1-4 047-331-3233 ○ 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-17:00 9:00-18:30 9:00-16:00 休 休 ○ ○ ○ 近隣店舗の紹介 × × ○

松戸市松戸 おんぷ薬局 ○ 松戸市松戸1313 047-308-3230 ○ 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00 休 13:00-15:00 不可 休 休 ○ × ○ × × × ×

松戸市松戸新田 薬局トモズグリーンマークシティ松戸新田店 ○ 松戸市松戸新田245-26 047-330-2201 ○ 10:30-17:30 10:30-17:30 10:30-17:30 10:30-17:30 10:30-17:30 10:30-17:30 10:30-17:30 10:30-17:30 ○ ○ ○ × ○ ○ ○

松戸市新松戸 うさぎ薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸1-410-2 047-374-6651 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 休 休 × ○ ○ × × × ○

松戸市常盤平 ユニスマイル薬局五香店（ファーコス薬局さくらの木） ○ 松戸市常盤平5-8-12 047-389-9720 ○ 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:00 休 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市常盤平 ウエルシア松戸牧の原薬局 ○ 松戸市常盤平6-28-7 047-709-3841 ○ 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ○

松戸市西馬橋 グリーン薬局 ○ 松戸市西馬橋3-27-5 047-710-4957 ×

松戸市河原塚 からたち薬局 ○ 松戸市河原塚411-1 047-710-2785 ○ 9:00--17:00 9:00--17:00 9:00--17:00 9:00--17:00 9:00--17:00 9:00--13:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市小山 しんわ薬局松戸店 ○ 松戸市小山188-1 047-711-8971 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ○

松戸市串崎南町 ココカラファイン薬局 松飛台店 ○ 松戸市串崎南町26番地 047-384-3110 ○

10：00-

12:00、15:00-

16:30

10：00-

12:00、15:00-

16:30

10：00-

12:00、15:00-

16:30

10：00-

12:00、15:00-

16:30

10：00-

12:00、15:00-

16:30

10：00-

12:00、

15:00-16:30

休 休 ○ ○ × × × × ×

松戸市栄町 川名薬局 ○ 松戸市栄町5－275－13 047-363-0093 ×



松戸市上本郷 アイン薬局北松戸店 ○ 松戸市上本郷902-5パ-クキュ-ブ北松戸101 047-710-0111 ○ 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00

第1，3週9:00-

17:00　第2，

4，5週9:00-

12:00

休 休 × ○ ○ × × × ○

松戸市東松戸 ゆいのはな薬局 ○ 松戸市東松戸3-1-2 MILIEU BLANCHE 1-A 047-375-8562 ×

松戸市栄町 ことぶき薬局松戸店 ○ 松戸市栄町5-360-2　倉持コ-ポ 047-331-4801 ○ 9:00-19:00 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-19：00 9：00-13：00 休 休 ○ ○ × × × × ×

松戸市稔台 ふじ薬局 ○ 松戸市稔台7-2-24 047-710-3351 ×

松戸市栄町 くるみ薬局 ○ 松戸市栄町6-418-2 047-367-4628 ×

松戸市松戸 薬局ユーエス・ファーマシー2号店 ○ 松戸市松戸1162-1 047-308-3800 ○ 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市六高台 フリューゼ薬局 ○ 松戸市六高台2-121 047-702-7825 ×

松戸市松戸新田 みのり台薬局 ○ 松戸市松戸新田597-22 047-308-8488 ×

松戸市東平賀 コスモス薬局北小金店 ○ 松戸市東平賀316-1 047-347-3106 ○ 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 9:00-17:00 休 休 ○ ○ × ○（共同利用） × × ○

松戸市根本 ウエルシア薬局　ダイエー松戸西口店 × 松戸市根本4-2 047-312-3583 ○
9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00
休 休 × × ○ × ○ × ×

松戸市樋野口 ウエルシア薬局松戸樋野口店 × 松戸市樋野口932番地の１ 047-308-2145 ○
09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00

09:00-14:00

15:00-19:00
休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ○

松戸市松戸 薬局トモズ　キテミテマツド店 × 松戸市松戸1307-1　ｷﾃﾐﾃﾏﾂﾄﾞ1階 047-369-7771 ○
10：00-19：

00

10：00-19：

00

10：00-19：

00

10：00-19：

00

10：00-19：

00
休 休 休 ○ ○ × × × × ×

松戸市新松戸 日本調剤新松戸薬局 × 松戸市新松戸1-407岡本ビル1階 047-309-3751 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ × ○

松戸市高塚新田 ウエルシア薬局松戸高塚２号店 × 松戸市高塚新田251－12 047ｰ392ｰ5805 ○ 休 15:00-17:00 休 15:00-17:00 15:00-17:00 休 休 休 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市新松戸 のぞみ薬局　新松戸店 × 松戸市新松戸3-17　ワイズ101　3Ｃ 047-718-5326 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

松戸市西馬橋 ウエルシア薬局馬橋駅西口店 × 松戸市西馬橋蔵元町6 047-346-5531 ○ 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-15:00 不可 不可 不可 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市稔台 薬局アップルケアネットみのり台店 ○ 松戸市稔台1-11-33　セレス稔台1F店舗B 047-703-9752 ×

松戸市栗山字中台薬局マツモトキヨシ　矢切店 ○ 松戸市栗山字中台125ー1 047-368-3521 ○ 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 × ○ × ○（共同利用） × × ○

松戸市常盤平 薬局くすりの福太郎常盤平店 × 松戸市常盤平1-11-9 047-701-7485 ×

松戸市千駄堀 薬局くすりの福太郎　千駄堀店 × 松戸市千駄堀1113-6 047-345-2229 ○
9:00-13:30

13:30-18:00

9:00-13:30

13:30-18:00

9:00-13:30

13:30-18:00

9:00-13:30

13:30-18:00

9:00-13:30

13:30-18:00
休 休 休 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市馬橋 馬橋薬局 × 松戸市馬橋1781-1 047-341-1164 ×

松戸市常盤平 薬局くすりの福太郎　常盤平１丁目店 × 松戸市常盤平1-2-12 047-394-5429 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市上本郷 ベナ薬局 ○ 松戸市上本郷２２２６－１ 047-331-3850 ×

松戸市東松戸 ドラッグセイムス東松戸薬局 × 松戸市東松戸4-1-1 047-312-8571 ○ 13:00-16:00 13:00-16:00 13:00-16:00 13:00-16:00 13:00-16:00 15:30-16:30 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市千駄堀 クオール薬局松戸店 ○ 松戸市千駄堀1024-7 047-711-8189 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市新松戸 共創未来 新松戸薬局 ○ 松戸市新松戸1-411 047-348-2237 ○ 9:00－18:00 9:00－18:00 9:00－18:00 9:00－18:00 9:00－18:00 9:00－14:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ○

松戸市二十世紀が丘梨元町薬局おくすり本舗20世紀が丘店 × 松戸市二十世紀が丘梨元町25-3 047-391-4061 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 休 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-16:30
9:00-12:30

第二・四週
休 × × × × × × ×

松戸市常盤平 そうごう薬局　五香店 ○ 松戸市常盤平5-12-6　第１泉ビル1階 047-704-6701 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ ○ ○

松戸市本町 松戸薬局 ○ 松戸市本町18-1 047-362-2202 ○ 9:30-20:00 9:30-20:00 9:30-20:00 9:30-20:00 9:30-20:00 9:30-20:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市日暮 薬局おくすり本舗八柱店 ○ 松戸市日暮1-16-2　日暮ビル 1F 047-710-7128 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:00 休 休 ○ ○ × × × × ○

松戸市新松戸 アイン薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸4-141-1 047-710-9903 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ○

松戸市幸町 薬局くすりの福太郎馬橋店 × 千葉県松戸市西馬橋幸町１３５ 047-393-8729 ×

松戸市日暮 フラワー薬局八柱駅前店 × 松戸市日暮1-17-1　安蒜ビル1階 047-711-8241 ○ 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-17:00 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ × ○ ○ ○

松戸市松戸 さくら薬局　松戸駅前店 × 松戸市松戸1178 047-308-6431 ○ 9:30-19:00 9:30-19:00 9:30-19:00 9:30-17:30 9:30-19:00 9:30-18:00 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） × × ×

松戸市東松戸 薬局くすりの福太郎東松戸店 ○ 松戸市東松戸2-5-1 047-711-9570 ×

松戸市小金原 さくら薬局　松戸小金原店 × 松戸市小金原7-18-30 047-312-0677 ○
8:30-18:30

その都度要相談

8:30-18:30

その都度要相談

8:30-16:30

その都度要相談

8:30-18:30

その都度要相談

8:30-18:30

その都度要相談

8:30-12:30

その都度要相談
休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） ○ ○ ×

松戸市松戸 ココカラファイン薬局松戸店 ○ 松戸市松戸1139-2 047-703-3233 ○ 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-18:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市金ケ作 オハナ薬局千葉西店 ○ 松戸市金ケ作93-3 047-700-5377 ○ 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-12:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市常盤平 薬局マツモトキヨシ 五香駅前通り店 ○ 松戸市常盤平5-17-7 047-383-7322 ○ 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 休 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ×

松戸市新松戸 薬局マツモトキヨシ ｍａｔｓｕｋｉｙｏＬＡＢ 新松戸駅前店 ○ 松戸市新松戸1-483 047-312-0171 ○ 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-15:00 休 ○ ○ ○ ○（共同利用） × × ○

松戸市小金原 薬局マツモトキヨシ　小金原店 × 松戸市小金原6-5-1 047-349-5200 ○ 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-16:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市新松戸 イオンフードスタイル新松戸店薬局 ○ 松戸市新松戸3-2-2 047-301-1498 ○ 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 要相談 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市千駄堀 薬局マツモトキヨシ　松戸千駄堀店 × 松戸市千駄堀1843 047-349-2340 ○ 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-16:00 10:00-12:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市本町 薬局マツモトキヨシ　松戸西口駅前店 ○ 松戸市本町18番地6 047-312-5155 ○ 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市新松戸 調剤薬局マツモトキヨシ 新松戸店 ○ 松戸市新松戸2-115-1　 047-347-2121 ×

松戸市小金 薬局マツモトキヨシ　小金店 ○ 松戸市小金435-1 047-344-1363 ×

松戸市六高台 イントロン薬局松戸店 × 松戸市六高台7-28-1 047-382-6462 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:30 休 休 ○ ○ × × × × ×

松戸市北松戸 クリエイト薬局北松戸店 × 松戸市北松戸 2-7-10 047-703-3511 ×

松戸市小金きよしケ丘クリエイト薬局松戸 松戸小金きよしヶ丘店 × 松戸市小金きよしケ丘 2-23-2 047-340-2521 ×

松戸市上本郷 クリエイト薬局松戸上本郷店 × 松戸市上本郷 2617-8 047-308-2066 ×

松戸市大金平 クリエイト薬局松戸大金平二丁目店 × 松戸市大金平 2-102 047-347-5157 ×

松戸市六高台 クリエイト薬局松戸六高台店 × 松戸市六高台 2-96 047-389-2338 ×

松戸市二十世紀が丘薬局マツモトキヨシ 二十世紀ヶ丘店 ○ 松戸市二十世紀が丘丸山町38-4 047-391-1202 ×

松戸市松戸新田 薬局マツモトキヨシ松戸新田店 × 松戸市松戸新田432-12 047-308-5130 ×

松戸市日暮 薬局マツモトキヨシ 八柱駅前店 × 松戸市日暮1-15-1 047-394-6250 ○ 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-17:00 10:00-13:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ×

松戸市西馬橋蔵元町薬局マツモトキヨシ馬橋店 × 松戸市西馬橋蔵元町２５ 047-345-7788 ×

松戸市五香西 薬局マツモトキヨシ 五香西店 × 松戸市五香西3-2-1 047-389-9022 ×

松戸市松戸 薬局マツモトキヨシプラーレ松戸店 × 松戸市松戸1149-1 047-712-2510 ×

松戸市八ケ崎 薬局マツモトキヨシ　テラスモール松戸店 × 松戸市八ケ崎二丁目8番地の1 047-342-5779 ×

松戸市大金平 薬局マツモトキヨシ　松戸大金平店 × 松戸市大金平3丁目194番地 047-348-8311 ×

松戸市小金 薬局マツモトキヨシ　松戸小金店 × 松戸市小金407番1 047-375-8998 ×

松戸市新松戸 薬局マツモトキヨシ　新松戸2丁目店 × 松戸市新松戸2丁目78番 047-382-6837 ×

松戸市松戸 ふくろう薬局　松戸店 × 松戸市松戸　1072-12 047-365-5200 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 9:00-18:00 9:00-13:00 休 休 ○ ○ × × × × ×

松戸市日暮 かたおか薬局 ○ 松戸市日暮5-195ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｽ新八柱A号室 047-311-1700 ○ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 休 休 ○ ○ ○ ○（自局） ○ × ○

松戸市常盤平 クリエイト薬局松戸常盤平店 × 松戸市常盤平 1-8　1階 047-311-2700 ×

松戸市馬橋 クオール薬局はなみずき店 ○ 松戸市馬橋３２３９ 047-309-2500 ○ 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 9:00-17:00 8:30-18:00 8:30-16:00 休 休 ○ ○ ○ 近隣店舗の紹介 ○ ○ ○

松戸市根本 かざね薬局 ○ 松戸市根本7-8 047-362-0601 ○
13:00-14:00

17:30-18:30

13:00-14:00

17:30-18:30
休

13:00-14:00

17:30-18:30

13:00-14:00

17:30-18:30
13:00-15:00 休 休 ○ ○ ○ × × × ○





更新日： 2024年9月24日

【注釈】

※1：新興感染症等の発生時に宿泊・自宅療養者等の外来医療・在宅医療を担う薬局として、感染症法に基づき都道府県と協定を締結した薬局です（締結手続き中を含む）。

※2：オンライン服薬指導（パソコンやスマートフォン等の情報通信機器を活用しつつ遠隔で実施する服薬指導）に対応する薬局です。

※3：新型コロナウイルス・インフルエンザウイルス同時検査キットを含みます。

※4：対面診療に基づく緊急避妊薬の調剤に対応する薬局です。調剤の状況により一時的な欠品や入庫待ち等が生じる場合がありますので、来局前に薬局に確認されることをお勧めします。

※5：オンライン診療により発行された処方箋に基づき、緊急避妊薬の調剤が可能な薬局です。

○本リストの内容に関しましては、松戸市薬剤師会ホームページお問い合わせメールフォーム（http://www.matsudo-yaku.or.jp/contact/）までお願いいたします。

松戸市新松戸南 よこお薬局 ○ 松戸市新松戸南1-151 047-345-4362 × × 350 × × ×

松戸市常盤平 ユニスマイル薬局常盤平駅前店（ファーコス薬局しいの木） ○ 松戸市常盤平1-11-9 047-394-5255 ○ ○ 11 ○ ○ ○

松戸市常盤平 さくら通り薬局 ○ 松戸市常盤平2-15-11 047-394-7575 × ○ ○ × ×

松戸市松戸 まり松戸薬局 ○ 松戸市松戸1299-2 047-308-7971 ○ ○ 60 ○ ○ ○

松戸市常盤平 五香薬局 ○ 松戸市常盤平5-17-15 047-385-0260 × ○ 60 ○ ○ ○

松戸市小金原 友愛薬局小金原店 ○ 松戸市小金原4-3-17 047-349-3900 ○ ○ 無 × × ×

松戸市金ケ作 友愛薬局金ヶ作店 ○ 松戸市金ケ作408-169 047-710-0199 ○ × × × ×

松戸市千駄堀 友愛薬局松戸センター店 ○ 松戸市千駄堀1083-1 047-712-2771 ○ ○ 10 ○ × ×

松戸市稔台 アップル薬局みのり店 ○ 松戸市稔台1-14-1 047-700-5171 × × 1 × × ×

松戸市八ヶ崎 調剤薬局マツモトキヨシ八ヶ崎店 ○ 松戸市八ヶ崎7-32-11 プチモンド八ヶ崎1-B 047-312-0277 ○ ○ 50 ○ ○ ○

松戸市上本郷 北松戸薬局 ○ 松戸市上本郷437 047-363-5821 × ○ 48 × × ×

松戸市松戸新田 薬局タカサ松戸店 ○ 松戸市松戸新田21-58 047-703-3345 ○ ○ 23 ○ × ×

松戸市千駄堀 ヤックスドラッグ八柱薬局 ○ 松戸市千駄堀1487-3 047-710-7291 ○ ○ 300 ○ ○ ○

松戸市本町 かつみ薬局 ○ 松戸市本町19-16 047-308-3103 ○ ○ 677 ○ ○ ○

松戸市常盤平 あやめ薬局常盤平店 ○ 松戸市常盤平6-1-18 047-382-6085 × × 2 ○ ○ ○

松戸市馬橋 友愛薬局馬橋駅前店 ○ 松戸市馬橋179馬橋ステ-ションモ-ル3階B-1 047-312-0162 ○ × ○ × ×

松戸市内 地域薬局リスト（松戸市薬剤師会作成）

＜その他の薬局機能＞

地域 薬局名 会員 所在地
第二種協定指定医療

機関※1の指定

連絡先電話番号（開

局時間中）

基本情報

オンライン服薬指導

※2の実施可否

要指導医薬品・一般

用医薬品（品目数）

その他の薬局機能

【本リストの利用にあたって】

○本リストは、地域において感染症対応を担う薬局やオンライン服薬指導の実施可否、一般用医薬品の取扱い状況等の薬局機能をとりまとめたものです。

○本リストは、時間外の緊急時対応（夜間の調剤等）を目的としたものではありません。

○本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに松戸市薬剤師会（yakumatu-neo@matsudo-yaku.or.jp） までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。

緊急避妊薬の

取扱い※4 オンライン診療に伴う

緊急避妊薬の調剤※5

○時間外の緊急時対応が必要な場合は、

①薬局による在宅訪問（訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導）を受けている方は、当該薬局までご連絡ください。

②薬局による在宅訪問を受けていない方（外来患者）は、外来対応に係る薬局リスト

もしくは夜間当番薬局・休日当番薬局薬局リスト（http://www.matsudo-yaku.or.jp/touban/）をご参照の上、お問合せください。

新型コロナウイルス

抗原定性検査キット

※3の取扱い

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】



松戸市上本郷 オリーブ薬局 ○ 松戸市上本郷2672-9　1階A-2号室 047-316-2013 ○ ○ 48 ○ ○ ○

松戸市五香 北丘薬局 ○ 松戸市五香7-55-19 047-384-1100 ○ ○ 48 ○ × ×

松戸市金ヶ作 ユニスマイル薬局金ケ作店（ファーコス薬局しいの木西） ○ 松戸市金ヶ作88-6 047-311-2261 ○ ○ 50 ○ ○ ○

松戸市下矢切 ユニスマイル薬局下矢切店 ○ 松戸市下矢切72-101 047-303-2111 × ○ 17 ○ ○ ○

松戸市常盤平 鈴木薬局松戸五香店 ○ 松戸市常盤平5-11-19秋吉ビル1階 047-711-9586 ○ ○ 50 ○ ○ ○

松戸市稔台 佑幸堂薬局 ○ 松戸市稔台1-1-2 047-364-6113 × × × × ×

松戸市小金 イオン薬局北小金店 ○ 松戸市小金1 047-342-6212 ○ ○ 66 ○ ○ ○

松戸市高塚新田 大野調剤薬局 ○ 松戸市高塚新田247-17 047-392-5824 ○ ○ 51 ○ ○ ○

松戸市八ヶ崎 わかば薬局八ヶ崎 ○ 松戸市八ヶ崎6-56-42 047-700-5026 ○ ○ 50 ○ ○ ○

松戸市新松戸 ひいらぎ薬局 ○ 松戸市新松戸4-1 047-349-6801 ○ ○ 48 ○ ○ ○

松戸市馬橋 あさがお薬局馬橋店 ○ 松戸市馬橋1832-4 047-349-5454 ○ ○ 48 ○ × ○

松戸市秋山 梨香台薬局 ○ 松戸市高塚新田488-48 047-330-9477 ○ ○ 100 ○ ○ ○

松戸市東松戸 リズム薬局東松戸店 ○ 松戸市東松戸3-2-1 047-392-9811 ○ ○ 90 ○ ○ ×

松戸市大橋 竹内薬局松戸店 ○ 松戸市大橋416-2 047-362-8961 ○ × 52 ○ × ×

松戸市常盤平 ユニスマイル薬局常盤平団地店（ファーコス薬局常盤平） ○ 松戸市常盤平6-1-15 047-389-2249 ○ ○ 32 × ○ ○

松戸市常盤平西窪町ユニスマイル薬局にしくぼ店（ファーコス薬局にしくぼ） ○ 松戸市常盤平西窪町13-2 047-394-1700 ○ ○ 4 ○ ○ ○

松戸市旭町 友愛薬局馬橋店 ○ 松戸市旭町1-137-1 047-340-1600 ○ ○ 25 ○ × ×

松戸市千駄堀 調剤薬局マツモトキヨシ千駄堀店 ○ 松戸市千駄堀1845-1 047-347-2051 ○ ○ 15 ○ × ×

松戸市上本郷 薬局日本メディカルシステム北松戸店 ○ 松戸市上本郷4005番地-1 047-710-7891 × ○ 1 ○ ○ ○

松戸市新松戸 まこ薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸1-398-2　コ-ポ佐-木1F 047-382-5805 × ○ 48 ○ × ×

松戸市新松戸 薬局メディクス新松戸南店 ○ 松戸市新松戸3-282-101 047-309-4701 ○ ○ 48 ○ ○ ○

松戸市松戸 薬局ユーエス・ファーマシー3号店 ○ 松戸市松戸1164-2 047-369-7431 ○ ○ 95 ○ × ×

松戸市松戸 薬局ユーエス・ファーマシー松戸駅前 ○ 松戸市松戸1173-1　RG　MATSUDO BLD.1F 047-710-0696 × ○ 42 ○ × ×

松戸市本町 友愛薬局松戸西口店 ○ 松戸市本町21－2都市綜合開発第3ビル1F 047-700-5605 ○ ○ ○ × ×

松戸市松戸 松戸西薬局 ○ 松戸市松戸2044 047-361-7577 × ○ 1205 ○ ○ ○

松戸市稔台 ひかり薬局 ○ 松戸市稔台1-10-3 047-361-3220 × × × × ×

松戸市牧の原 友愛薬局牧の原店 ○ 松戸市牧の原1-19 ヴィラサンロ-ド牧の原A101 047-394-7800 ○ × 5 ○ × ×

松戸市常盤平陣屋前アップル薬局八柱店 ○ 松戸市常盤平陣屋前17-15 047-710-2228 × × × × ×

松戸市金ヶ作 友愛薬局新金ケ作店 ○ 松戸市金ヶ作303-137，303-138 047-711-5507 ○ × ○ × ×

松戸市東松戸 ハーブランド薬局東松戸店 ○ 松戸市東松戸3-7-19 047-312-8787 ○ ○ 60 ○ ○ ○

松戸市小金 ウイング薬局北小金駅前店 ○ 松戸市小金8-6大正堂ビル2階 047-711-5296 ○ ○ 4 × × ×

松戸市六高台 サンドラッグ六高台薬局 × 松戸市六高台8-136-1 047-703-8910 ○ ○ 800 ○ × ×

松戸市高塚新田 友愛薬局東松戸店 ○ 松戸市高塚新田123-16 047-382-6670 ○ ○ 1 ○ ○ ○

松戸市常盤平 サンドラッグ常盤平薬局 ○ 松戸市常盤平3-10-1セブンタウン常盤平1階 047-311-5171 ○ ○ 1300 ○ ○ ×

松戸市新松戸 蘭調剤薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸1-409新松戸エスビル1F 047-347-1871 ○ ○ 100 ○ ○ ○

松戸市小金原 ファーコス薬局小金原 ○ 松戸市小金原6-5-20 047-340-1914 ○ ○ 2 × ○ ○

松戸市千駄堀 アオイ薬局 ○ 松戸市千駄堀1018-1 047-343-3333 ○ ○ 3 ○ ○ ○

松戸市金ヶ作 アイン薬局千葉西店 ○ 松戸市金ヶ作89-5 047-700-5891 ○ ○ 48 ○ ○ ○

松戸市二十世紀が丘丸山町ヤックスドラッグ二十世紀が丘薬局 ○ 松戸市二十世紀が丘丸山町130 047-712-1631 ○ ○ 300 ○ ○ ○

松戸市常盤平 友愛薬局常盤平店 ○ 松戸市常盤平2-24-2常盤平団地A-2 047-394-6001 ○ ○ 4 × × ×

松戸市六高台 友愛薬局六高台店 ○ 松戸市六高台6-67 047-311-0980 ○ × 1（今後追加で在庫予定あり） ○ × ×

松戸市日暮 まきば薬局 ○ 松戸市日暮5-191ビ-ンズ八柱1階 047-311-2201 × × × × ×

松戸市栄町西 友愛薬局大学前店 ○ 松戸市栄町西1-858 047-366-5577 ○ × 2 ○ × ×

松戸市常盤平 常盤平調剤薬局 × 松戸市常盤平3-10-1 047-388-9830 ○ ○ 59 ○ × ×

松戸市五香西 ウエルシア薬局松戸五香西店 ○ 松戸市五香西2-37-1 047-394-0532 ○ ○ 2868 ○ ○ ○

松戸市栄町 松戸栄薬局 ○ 松戸市栄町2-106-3 047-711-9540 ○ ○ 50 ○ ○ ×

松戸市松戸 ウエルシア薬局松戸駅東口店 ○ 松戸市松戸1177-1-１F 047-367-0609 ○ ○ 2459 ○ ○ ○

松戸市六高台 ウエルシア薬局松戸六高台店 ○ 松戸市六高台7-20-1 047-394-5288 ○ ○ 1500 ○ ○ ×

松戸市高塚新田 ウエルシア松戸高塚薬局 ○ 松戸市高塚新田232 047-312-7775 ○ ○ 2074 ○ ○ ×



松戸市日暮 アイセイ薬局八柱店 ○ 松戸市日暮2-3-15 047-384-6525 ○ ○ 3 ○ ○ ○

松戸市五香 ウエルシア松戸元山薬局 ○ 松戸市五香南１－１－５ 047-706-2413 ○ ○ 1500 ○ ○ ○

松戸市中和倉 ハート調剤薬局馬橋店 ○ 松戸市中和倉151-2 047-701-7805 ○ ○ 48 ○ ○ ○

松戸市松戸 ハーブランド薬局松戸店 ○ 松戸市松戸1293-2小川ビル1F 047-308-6068 ○ ○ 70 ○ ○ ○

松戸市五香 ウエルシア薬局松戸五香店 ○ 松戸市五香4-21-1 047-311-8035 ○ ○ 1500 ○ ○ ×

松戸市六高台 六高台薬局 ○ 松戸市六高台2-18 047-701-8561 ○ ○ 48 ○ × ×

松戸市秋山 秋山薬局 ○ 松戸市秋山68-17 047-312-7338 ○ ○ × × ×

松戸市新松戸 調剤薬局マツモトキヨシ新松戸三丁目店 ○ 松戸市新松戸3-135 047-309-2220 ○ ○ 60 ○ ○ ○

松戸市常盤平 ウエルシア薬局常盤平店 ○ 松戸市常盤平4-8-19 047-394-6462 ○ ○ 2742 ○ ○ ○

松戸市小金きよしヶ丘ファーコス薬局銀杏 ○ 松戸市小金きよしヶ丘2-8-13 047-309-6555 ○ ○ 50 ○ ○ ○

松戸市本町 ウエルシア薬局松戸駅西口店 ○ 松戸市本町19－17松戸本町第一ビル1階 047-331-1731 ○ ○ 1694 ○ ○ ○

松戸市古ヶ崎 ウエルシア薬局松戸古ヶ崎店 ○ 松戸市古ヶ崎4-3579 047-361-6359 ○ ○ 2616 ○ ○ ○

松戸市小金 アピオス薬局 ○ 松戸市小金１イオン北小金店1階 047-348-4516 ○ ○ × × ×

松戸市新松戸 田辺薬局新松戸西店 ○ 松戸市新松戸6-39 047-312-1355 ○ ○ 54 ○ ○ ○

日暮5-239 レモン薬局 ○ 松戸市日暮5-239 047-710-7639 × × × × ×

松戸市栗ケ沢 友愛薬局くりがさわ店 ○ 松戸市栗ケ沢777-23 047-382-6035 ○ ○ 10 ○ × ×

松戸市北松戸 ハート調剤薬局北松戸店 ○ 松戸市北松戸1-1-4 047-331-3233 ○ ○ 48 ○ ○ ○

松戸市松戸 おんぷ薬局 ○ 松戸市松戸1313 047-308-3230 ○ × 1 × × ×

松戸市松戸新田 薬局トモズグリーンマークシティ松戸新田店 ○ 松戸市松戸新田245-26 047-330-2201 ○ ○ 1000 ○ ○ ○

松戸市新松戸 うさぎ薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸1-410-2 047-374-6651 ○ ○ 48 ○ ○ ○

松戸市常盤平 ユニスマイル薬局五香店（ファーコス薬局さくらの木） ○ 松戸市常盤平5-8-12 047-389-9720 × ○ 30 ○ × ×

松戸市常盤平 ウエルシア松戸牧の原薬局 ○ 松戸市常盤平6-28-7 047-709-3841 ○ ○ 2327 ○ ○ ○

松戸市西馬橋 グリーン薬局 ○ 松戸市西馬橋3-27-5 047-710-4957 × × × × ×

松戸市河原塚 からたち薬局 ○ 松戸市河原塚411-1 047-710-2785 ○ ○ 60 ○ ○ ×

松戸市小山 しんわ薬局松戸店 ○ 松戸市小山188-1 047-711-8971 ○ ○ 80 ○ ○ ○

松戸市串崎南町 ココカラファイン薬局 松飛台店 ○ 松戸市串崎南町26番地 047-384-3110 ○ × 50 ○ × ×

松戸市栄町 川名薬局 ○ 松戸市栄町5－275－13 047-363-0093 × × × × ×

松戸市上本郷 アイン薬局北松戸店 ○ 松戸市上本郷902-5パ-クキュ-ブ北松戸101 047-710-0111 ○ ○ 50 ○ ○ ○

松戸市東松戸 ゆいのはな薬局 ○ 松戸市東松戸3-1-2 MILIEU BLANCHE 1-A 047-375-8562 ○ ○ 49 ○ ○ ○

松戸市栄町 ことぶき薬局松戸店 ○ 松戸市栄町5-360-2　倉持コ-ポ 047-331-4801 ○ ○ 10 ○ ○ ○

松戸市稔台 ふじ薬局 ○ 松戸市稔台7-2-24 047-710-3351 × ○ 1200 × × ×

松戸市栄町 くるみ薬局 ○ 松戸市栄町6-418-2 047-367-4628 ○ × 600 ○ × ×

松戸市松戸 薬局ユーエス・ファーマシー2号店 ○ 松戸市松戸1162-1 047-308-3800 ○ ○ 40 ○ × ×

松戸市六高台 フリューゼ薬局 ○ 松戸市六高台2-121 047-702-7825 × × 1200 × × ×

松戸市松戸新田 みのり台薬局 ○ 松戸市松戸新田597-22 047-308-8488 × × × × ×

松戸市東平賀 コスモス薬局北小金店 ○ 松戸市東平賀316-1 047-347-3106 ○ ○ 48 ○ ○ ○

松戸市根本 ウエルシア薬局　ダイエー松戸西口店 × 松戸市根本4-2 047-312-3583 ○ ○ 2821 ○ × ×

松戸市樋野口 ウエルシア薬局松戸樋野口店 × 松戸市樋野口932番地の１ 047-308-2145 ○ ○ 2782 ○ ○ ○

松戸市松戸 薬局トモズ　キテミテマツド店 × 松戸市松戸1307-1　ｷﾃﾐﾃﾏﾂﾄﾞ1階 047-369-7771 ○ ○ 1600 ○ × ×

松戸市新松戸 日本調剤新松戸薬局 × 松戸市新松戸1-407岡本ビル1階 047-309-3751 ○ ○ 300 ○ ○ ○

松戸市高塚新田 ウエルシア薬局松戸高塚２号店 × 松戸市高塚新田251－12 047ｰ392ｰ5805 ○ ○ 2831 ○ ○ ○

松戸市新松戸 のぞみ薬局　新松戸店 × 松戸市新松戸3-17　ワイズ101　3Ｃ 047-718-5326 ○ ○ ○ ○ ○

松戸市西馬橋 ウエルシア薬局馬橋駅西口店 × 松戸市西馬橋蔵元町6 047-346-5531 ○ ○ 2353 ○ ○ ×

松戸市稔台 薬局アップルケアネットみのり台店 ○ 松戸市稔台1-11-33　セレス稔台1F店舗B 047-703-9752 × ○ × × ×

松戸市栗山字中台薬局マツモトキヨシ　矢切店 ○ 松戸市栗山字中台125ー1 047-368-3521 ○ ○ 35 ○ × ○

松戸市常盤平 薬局くすりの福太郎常盤平店 × 松戸市常盤平1-11-9 047-701-7485 ○ ○ 50 ○ ○ ○

松戸市千駄堀 薬局くすりの福太郎　千駄堀店 × 松戸市千駄堀1113-6 047-345-2229 ○ ○ 40 ○ × ×

松戸市馬橋 馬橋薬局 × 松戸市馬橋1781-1 047-341-1164 ○ × ○ × ×

松戸市常盤平 薬局くすりの福太郎　常盤平１丁目店 × 松戸市常盤平1-2-12 047-394-5429 〇 ○ 30 ○ × ×

松戸市上本郷 ベナ薬局 ○ 松戸市上本郷２２２６－１ 047-331-3850 × × 700 ○ × ×

松戸市東松戸 ドラッグセイムス東松戸薬局 × 松戸市東松戸4-1-1 047-312-8571 ○ ○ 300 ○ × ×

松戸市千駄堀 クオール薬局松戸店 ○ 松戸市千駄堀1024-7 047-711-8189 ○ ○ 81 ○ ○ ○

松戸市新松戸 共創未来 新松戸薬局 ○ 松戸市新松戸1-411 047-348-2237 ○ ○ 83 ○ ○ ×



松戸市二十世紀が丘梨元町薬局おくすり本舗20世紀が丘店 × 松戸市二十世紀が丘梨元町25-3 047-391-4061 ○ ○ 1500 ○ ○ ○

松戸市常盤平 そうごう薬局　五香店 ○ 松戸市常盤平5-12-6　第１泉ビル1階 047-704-6701 ○ ○ 100 ○ ○ ○

松戸市本町 松戸薬局 ○ 松戸市本町18-1 047-362-2202 ○ ○ 1910 ○ × ×

松戸市日暮 薬局おくすり本舗八柱店 ○ 松戸市日暮1-16-2　日暮ビル 1F 047-710-7128 ○ ○ 48 ○ ○ ○

松戸市新松戸 アイン薬局新松戸店 ○ 松戸市新松戸4-141-1 047-710-9903 ○ ○ 50 ○ ○ ○

松戸市幸町 薬局くすりの福太郎馬橋店 × 千葉県松戸市西馬橋幸町１３５ 047-393-8729 ○ ○ 50 ○ × ×

松戸市日暮 フラワー薬局八柱駅前店 × 松戸市日暮1-17-1　安蒜ビル1階 047-711-8241 ○ ○ 50 ○ ○ ○

松戸市松戸 さくら薬局　松戸駅前店 × 松戸市松戸1178 047-308-6431 ○ ○ 35 ○ ○ ○

松戸市東松戸 薬局くすりの福太郎東松戸店 ○ 松戸市東松戸2-5-1 047-711-9570 ○ ○ 40 ○ ○ ○

松戸市小金原 さくら薬局　松戸小金原店 × 松戸市小金原7-18-30 047-312-0677 ○ ○ 48 ○ ○ ○

松戸市松戸 ココカラファイン薬局松戸店 ○ 松戸市松戸1139-2 047-703-3233 ○ ○ 20 × × ×

松戸市金ケ作 オハナ薬局千葉西店 ○ 松戸市金ケ作93-3 047-700-5377 ○ × 48 ○ ○ ○

松戸市常盤平 薬局マツモトキヨシ 五香駅前通り店 ○ 松戸市常盤平5-17-7 047-383-7322 ○ ○ 500 ○ ○ ○

松戸市新松戸 薬局マツモトキヨシ ｍａｔｓｕｋｉｙｏＬＡＢ 新松戸駅前店 ○ 松戸市新松戸1-483 047-312-0171 ○ ○ 500 ○ × ×

松戸市小金原 薬局マツモトキヨシ　小金原店 × 松戸市小金原6-5-1 047-349-5200 ○ ○ 500 ○ ○ ○

松戸市新松戸 イオンフードスタイル新松戸店薬局 ○ 松戸市新松戸3-2-2 047-301-1498 ○ × 10 ○ ○ ○

松戸市千駄堀 薬局マツモトキヨシ　松戸千駄堀店 × 松戸市千駄堀1843 047-349-2340 ○ ○ 600 ○ ○ ○

松戸市本町 薬局マツモトキヨシ　松戸西口駅前店 ○ 松戸市本町18番地6 047-312-5155 ○ ○ 600 ○ × ×

松戸市新松戸 調剤薬局マツモトキヨシ 新松戸店 ○ 松戸市新松戸2-115-1　 047-347-2121 ○ ○ 50 ○ × ×

松戸市小金 薬局マツモトキヨシ　小金店 ○ 松戸市小金435-1 047-344-1363 ○ ○ 500 ○ × ×

松戸市六高台 イントロン薬局松戸店 × 松戸市六高台7-28-1 047-382-6462 ○ ○ 10 ○ × ×

松戸市北松戸 クリエイト薬局北松戸店 × 松戸市北松戸 2-7-10 047-703-3511 × ○ 1800 ○ × ×

松戸市小金きよしケ丘クリエイト薬局松戸 松戸小金きよしヶ丘店 × 松戸市小金きよしケ丘 2-23-2 047-340-2521 × × 1800 ○ × ×

松戸市上本郷 クリエイト薬局松戸上本郷店 × 松戸市上本郷 2617-8 047-308-2066 × ○ 1800 ○ × ×

松戸市大金平 クリエイト薬局松戸大金平二丁目店 × 松戸市大金平 2-102 047-347-5157 × ○ 1800 ○ × ○

松戸市六高台 クリエイト薬局松戸六高台店 × 松戸市六高台 2-96 047-389-2338 × ○ 1800 ○ × ×

松戸市二十世紀が丘薬局マツモトキヨシ 二十世紀ヶ丘店 ○ 松戸市二十世紀が丘丸山町38-4 047-391-1202 ○ ○ 800 ○ × ×

松戸市松戸新田 薬局マツモトキヨシ松戸新田店 × 松戸市松戸新田432-12 047-308-5130 ○ ○ 800 ○ × ×

松戸市日暮 薬局マツモトキヨシ 八柱駅前店 × 松戸市日暮1-15-1 047-394-6250 ○ ○ 800 ○ × ×

松戸市西馬橋蔵元町薬局マツモトキヨシ馬橋店 × 松戸市西馬橋蔵元町２５ 047-345-7788 ○ ○ 800 ○ × ×

松戸市五香西 薬局マツモトキヨシ 五香西店 × 松戸市五香西3-2-1 047-389-9022 ○ ○ 800 ○ × ×

松戸市松戸 薬局マツモトキヨシプラーレ松戸店 × 松戸市松戸1149-1 047-712-2510 ○ ○ 700 ○ × ×

松戸市八ケ崎 薬局マツモトキヨシ　テラスモール松戸店 × 松戸市八ケ崎二丁目8番地の1 047-342-5779 ○ ○ 900 ○ × ×

松戸市大金平 薬局マツモトキヨシ　松戸大金平店 × 松戸市大金平3丁目194番地 047-348-8311 ○ ○ 900 ○ × ×

松戸市小金 薬局マツモトキヨシ　松戸小金店 × 松戸市小金407番1 047-375-8998 ○ ○ 900 ○ × ×

松戸市新松戸 薬局マツモトキヨシ　新松戸2丁目店 × 松戸市新松戸2丁目78番 047-382-6837 ○ ○ 900 ○ × ×

松戸市松戸 ふくろう薬局　松戸店 × 松戸市松戸　1072-12 047-365-5200 ○ ○ 48 ○ ○ ○

松戸市日暮 かたおか薬局 ○ 松戸市日暮5-195ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｽ新八柱A号室 047-311-1700 ○ ○ 48 ○ ○ ×

松戸市常盤平 クリエイト薬局松戸常盤平店 × 松戸市常盤平 1-8　1階 047-311-2700 × ○ 1800 ○ × ×

松戸市馬橋 クオール薬局はなみずき店 ○ 松戸市馬橋３２３９ 047-309-2500 ○ ○ 1300 ○ ○ ○

松戸市根本 かざね薬局 ○ 松戸市根本7-8 047-362-0601 × ○ 6 ○ ○ ○




